CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030
Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 107 / 2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	10 / 2021
	Serviços técnicos especializados em engenharia de radiodifusão, em regime de empreitada por preços unitários, para licenciamento da estação emissora legislativa da estação emissora de TV Digital e da Radio FM de Pouso Alegre/MG, compreendendo adequação de mosaico se necessário e efetivação do licenciamento.
	Hand Key Indústria, Comércio e Serviços Ltda.

23.102.951/0001-77
	18/08/2021
17/08/2022
	Karine Pagliarini Bravo
Matrícula 685

Setor:
Assessoria de Comunicação
	Fabrício de Azevedo
Matrícula 644

Setor:
Diretoria Geral

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.
Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de agosto de 2021.

	BRUNO DIAS

	Presidente da Mesa

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]